Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

11 ноября  2019 г.

 № 359

О наделении производственного

подразделения «Ивнянский район»

филиала «Западный»

государственного унитарного

предприятия  «Белгородский

областной водоканал» статусом

гарантирующей организации

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях организации

централизованного, надежного и бесперебойного холодного водоснабжения

и водоотведения на территории Ивнянского района администрация Ивнянского

района п о с т а н о в л я е т:

1.Наделить производственное подразделение «Ивнянский район» филиала

«Западный» государственного унитарного предприятия  «Белгородский

областной водоканал» (Ивлев М.В.) статусом гарантирующей организации,

осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение                   на

территории Ивнянского района.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

3.Рекомендовать автономной некоммерческой организации «Редакция

газеты «Родина» (Гусаков Ю.А.) опубликовать данное постановление

в районной газете «Родина».

2

4.Настоящее  постановление вступает  в  силу со дня его  официального

опубликования.

5.Контроль за ходом выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ивнянского района по строительству,

транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Беликова Д.А.

Глава администрации

   Ивнянского района                                                                  А.Н. Калашников